BANANO POLIESTER E80

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

E80 Banano de poliéster 420D / PVC. Tela Oxford. Capacidad de 2.3 litros. Presentacion en bolsa individual.

Tamano 30 cms. x 9 cms. x 8 cms.
Material Poliéster 420D / PVC
Capacidad 2.3 Litros

Packing 1 unidad por color

Embalaje Master Caja de 200 unidades

Tamano Caja Master 40 cms. x 40 cms. x 60 cms.
Peso Caja Master Caja de 16.3 unidades por color

Opciones de Personalizaciéon

SERIGRAI



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601052166

601052161

601052162

601052164

601052160

601052163

601052165

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Naranjo

Azul

Gris

Morado

Negro

Rojo

Verde

2848 unidades
6114 unidades
2442 unidades
931 unidades

3645 unidades
2529 unidades
4373 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

&

o’

4

) 4

& | |

* Mostrando 7 de 7 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 16/11/2025 13:17



