BANANO POLIÉSTER E80

SKU: E80



□ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

E80 Banano de poliéster 420D / PVC. Tela Oxford. Capacidad de 2.3 litros. Presentación en bolsa individual.

30 cms. x 9 cms. x 8 cms.
Poliéster 420D / PVC
2.3 Litros
1 unidad por color
Caja de 200 unidades
40 cms. x 40 cms. x 60 cms.
Caja de 16.3 unidades por color

Opciones de Personalización





Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601052166	Color: Naranjo	2848 unidades	Disponible
601052161	Color: Azul	6114 unidades	Disponible
601052162	Color: Gris	2442 unidades	Disponible
601052164	Color: Morado	931 unidades	Disponible
601052160	Color: Negro	3645 unidades	Disponible
601052163	Color: Rojo	2529 unidades	Disponible
601052165	Color: Verde	4373 unidades	Disponible

Ⅲ GALERÍA DE IMÁGENES















* Mostrando 7 de 7 imágenes disponibles